
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.117.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Masłowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. 
poz. 620 i poz. 621 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 52 495 878,85 zł w tym: 
− dochody bieżące 25 374 113,53 zł  
− dochody majątkowe 27 121 765,32 zł  
   
− wydatki 62 259 607,38 zł w tym: 
− wydatki bieżące 23 518 939,15 zł  
− wydatki majątkowe 38 740 668,23 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 763 728,53 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 5 201 779,38 zł . 

§ 6. Spłata pożyczki w wysokości 583 271,40 zł. zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7713



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.117.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 281 538,16 4 150,60 3 285 688,76 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 150,60 4 150,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 150,60 4 150,60 

   Zlecone 0,00 4 150,60 4 150,60 

758   Różne rozliczenia 7 772 966,48 268 240,00 8 041 206,48 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 353 297,51 268 240,00 621 537,51 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 268 240,00 368 240,00 

   Własne 100 000,00 268 240,00 368 240,00 

801   Oświata i wychowanie 920 690,24 29 784,88 950 475,12 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 29 784,88 29 784,88 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 784,88 29 784,88 

   Zlecone 0,00 29 784,88 29 784,88 

852   Pomoc społeczna 790 192,00 22 462,00 812 654,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7713



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 292,00 22 462,00 40 754,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 292,00 22 462,00 40 754,00 

   Własne 18 292,00 22 462,00 40 754,00 

 

Razem: 52 171 241,37 324 637,48 52 495 878,85 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.117.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 229 943,32 -10 533,06 219 410,26 

 40002  Dostarczanie wody 229 943,32 -10 533,06 219 410,26 
  4260 Zakup energii 140 000,00 -10 533,06 129 466,94 
   Własne 140 000,00 -10 533,06 129 466,94 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 
   Własne 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
   Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 5 333 742,28 56 150,60 5 389 892,88 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 150,60 4 150,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 121,36 3 121,36 
   Zlecone 0,00 3 121,36 3 121,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 528,44 528,44 
   Zlecone 0,00 528,44 528,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 64,09 64,09 

   Zlecone 0,00 64,09 64,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 418,22 418,22 
   Zlecone 0,00 418,22 418,22 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 18,49 18,49 

   Zlecone 0,00 18,49 18,49 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 215 723,30 2 000,00 1 217 723,30 
  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
   Własne 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 752 520,43 50 000,00 802 520,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7713



   Własne 70 000,00 50 000,00 120 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 157 120,00 208 500,00 365 620,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 120,00 208 500,00 321 620,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 208 500,00 208 500,00 

   Własne 0,00 208 500,00 208 500,00 
750   Administracja publiczna 7 449 547,41 28 000,00 7 477 547,41 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 400,00 -2 000,00 257 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  242 400,00 -2 000,00 240 400,00 
   Własne 242 400,00 -2 000,00 240 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 541 065,10 30 000,00 6 571 065,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 356 500,00 30 000,00 386 500,00 
   Własne 356 500,00 30 000,00 386 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 760 065,46 19 784,88 10 779 850,34 
 80101  Szkoły podstawowe 6 149 951,10 0,00 6 149 951,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 280,00 -659 280,00 0,00 
   Własne 659 280,00 -659 280,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 536 000,00 536 000,00 
   Własne 0,00 536 000,00 536 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 280,00 123 280,00 
   Własne 0,00 123 280,00 123 280,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 781 688,64 -10 000,00 1 771 688,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 -10 000,00 210 000,00 
   Własne 220 000,00 -10 000,00 210 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 29 784,88 29 784,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 500,00 28 500,00 
   Zlecone 0,00 28 500,00 28 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 284,88 1 284,88 

   Zlecone 0,00 1 284,88 1 284,88 
852   Pomoc społeczna 2 476 965,86 22 462,00 2 499 427,86 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 58 292,00 22 462,00 80 754,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58 292,00 22 462,00 80 754,00 
   Własne 58 292,00 22 462,00 80 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7713



855   Rodzina 2 155 866,47 273,06 2 156 139,53 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 785 920,00 273,06 1 786 193,06 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

650,00 248,00 898,00 

   Własne 650,00 248,00 898,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 25,06 25,06 

   Własne 0,00 25,06 25,06 
 

Razem: 61 934 969,90 324 637,48 62 259 607,38 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7713



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV.117.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 208 500,00 238 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 208 500,00 238 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 208 500,00 208 500,00 

   Zakup działki nr 603/8 w Masłowicach 0,00 208 500,00 208 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 442 795,00 0,00 1 442 795,00 

 80101  Szkoły podstawowe 722 795,00 0,00 722 795,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 280,00 - 659 280,00 0,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP w Strzelcach Małych 
w ramach programu "Wymiana źrуdeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkуł" 

659 280,00 - 659 280,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 536 000,00 536 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP w Strzelcach Małych 
w ramach programu "Wymiana źrуdeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkуł" 

0,00 536 000,00 536 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 280,00 123 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7713



   
Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP w Strzelcach Małych 
w ramach programu "Wymiana źrуdeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkуł" 

0,00 123 280,00 123 280,00 

 

Razem 38 532 168,23 208 500,00 38 740 668,23 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7713


	UCHWAŁA NR XXIV.117.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2025 roku

		2025-07-22T11:23:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




